АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНО ГООБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2020                                    г. Новотроицк                                №    1852-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 28.02.2020 № 273-п «О мерах по

обеспечению исполнения бюджета муниципального образования город

Новотроицк»

В целях обеспечения исполнения бюджета муниципального

образования город Новотроицк, руководствуясь статьями 28, 38 Устава

муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 28.02.2020 № 273-п «О мерах по

обеспечению исполнения бюджета муниципального образования город

Новотроицк» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 5.1 постановления после слов «на получение

лицензии соответствующего программного обеспечения;» дополнить

словами «на аренду транспортного средства, на оказание услуг охраны,

на коммунальные услуги, на осуществление регулярных перевозок

пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом

(трамвай), на оказание услуг в сфере информационных технологий,

на техническое обслуживание узла учета тепловой энергии;».

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец

труда» и размещение на официальном сайте администрации муниципального

образования город Новотроицк.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк –

начальника финансового управления Савинцеву Т.Ю.

4. Постановление вступает с даты подписания и распространяет свое

действие на отношения, возникшие с 01.12.2020.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                                Д.В.Буфетов

Разослано: заместителям главы, ФУ, ОСО, МКУ «АХЦ МО г. Новотроицк»,

ГРБС, в дело.

Зайцева Ольга Анатольевна, финансовое управление, начальник отдела

8(3537) 67-86-99; oaza@mail.orb.ru

20 экз.